
ГЛАВА 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/ & # / . А & Л /  г.Бавлы № 3

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений Бав- 
линского муниципального района, 
утвержденный постановлением Главы 
Бавлинского муниципального района 
от 25.11.2014 № 211 «О межве
домственной комиссии по профилак
тике правонарушений Бавлинского 
муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений Бавлинского муниципального района (далее -  комиссия), 

утвержденный постановлением Главы Бавлинского муниципального района от 

25.11.2014 № 211 «О межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений Бавлинского муниципального района» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Главы Бавлинского муниципального района 

от 28.10.2015 № 189, от 11.12.2015 № 213, от 28.09.2016 № 184, от 20.02.2017 

№ 36, от 06.02.2018 № 24, от 28.09.2018 № 191, от 06.02.2019 № 15, от 

12.07.2019 № 121) следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Жолобова М.Н., Козикову Л.В.

2. Ввести в состав комиссии:

Аджалову - начальника отдела социальной защиты
Светлану Миясаровну Министерства труда, занятости и

социальной защиты Республики Татарстан 
в Бавлинском муниципальном районе (по 
согласованию);



2

Родионова 
Артема Викторовича

заместителя Бавлинского 
прокурора, юриста 3 
согласованию).

городского 
класса (по

Глава
Бавлинского муниципального \Х. Гатиятуллин


